
        


        


        

        

 

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                  О проекте федерального конституционного закона 

                   "Об арбитражных судах в Российской Федерации" 

 

             Рассмотрев повторно    одобренный    5    апреля   1995   года 

        Государственной Думой Федерального  Собрания  Российской  Федерации 

        проект федерального конституционного закона "Об арбитражных судах в 

        Российской  Федерации",  в  соответствии  с  частью  2  статьи  108 

        Конституции Российской Федерации Совет Федерации постановляет: 

             1. Одобрить проект федерального  конституционного  закона  "Об 

        арбитражных  судах  в  Российской  Федерации"  с учетом предложений 

        согласительной  комиссии  палат  Федерального  Собрания  Российской 

        Федерации. 

             2. Считать  принятым  Федеральный  конституционный  закон  "Об 

        арбитражных   судах   в   Российской  Федерации"  со  дня  принятия 

        настоящего постановления. 

 

 

             Председатель 

             Совета Федерации Федерального 

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО 

 

             Москва 

             12 апреля 1995 года 

             N 420-I СФ 

 

 


        


